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Omsesidiga Arbetspensionsforsikringsbolaget Elo
Viktiga nyckeltal 31.12.2013



Bolagets storlek

Resultat

Premieinkomst, mn euro

Utbetalda pensioner till pensionstagare, mn euro 1

Ansvarsskuld, mn euro

Utjdmningsbelopp, mn euro
Placeringstillgangar till verkligt varde, mn euro
ArPL-I6nesumma, mn euro
FOPL-arbetsinkomstsumma, mn euro
ArPL-forsakringar

ArPL-forsakrade

FOPL-forsakringar

Pensionstagare

Omkostnadsrorelsens resultat, mn euro
Driftskostnader av omkostnadsinkomsten, %
Overféring till kundaterbaringar, mn euro
Overféring till kundaterbaringar (%) av ArPL-I6nesumman
Solvenskapital, mn euro
% av ansvarsskulden
Utan utjamningsbelopp
i forhallande till solvensgransen
Utan utjamningsbelopp
Nettointakter av placeringsverksamheten pa det sysselsatta kapitalet, %

Y Utbetalda pensioner och ersattningar till pensionstagare

2 Relationstal raknat i procent av den ansvarsskuld
som anvands i berdakningen av solvensgransen

el

LokalTapiola Pensions-

Pensionsbolag

1603

1490
9236
259
10443
6 054
1050
26 265
217775
51953
125 266

17,0
74,9 %
29,3
0,48 %
2123
25,1%
22,0%
19

1,7
54%

Fennia

1326

1312
6967
217
8152
4982
873
21700
177 020
37 400
88 500

11,1
80,8 %
21,8
0,44 %
1667
251%
21,9%
2,4

2,1
9,4%

ELO

pro forma

2929

2802
16 203
475

18 595
11036
1924
47 965
394 795
89353
213766

28,1
77,5%
51,1
0,46 %
3790
25,1%
22,0%

7,1%

Sammandrag av Elos pro forma-nyckeltal 31.12.2013

Elos Pro forma-nyckeltal ar
Pensions-Fennias och
LokalTapiola Pensionsbolags
sammanrdknade nyckeltal.



Elos Pro forma-nyckeltal ar
Pensions-Fennias och

Marknadsandelar enligt premieinkomst 2013  wkirapion Pensionsbores

sammanraknade nyckeltal.

Total premieinkomst ArPL-premieinkomst FOPL-premieinkomst

Veritas 5,9 %

Veritas 3,6 % Etera 2,4 %

Veritas 3,4 % ELO pro forma

ELO pro forma 41.4%

Et 53%
23,6 % era A

ELO pro
forma 22,0 % Etera 5,5%
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